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OR-ZU-II.0003.2.1.2018 Lublin, dnia 5 lutego 2018 roku

Pan

Piotr Popiel

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Piotra Kowalczyka

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Odpowiadając  na  zapytanie  Pana  Radnego  z dnia  25  stycznia  2018  roku
w sprawie wsparcia działalności Lubelskiego Klubu Morsów wyjaśniam, co następuje. 

W  uchwale  budżetowej  Gminy  Lublin  na  2018  rok  przewidziano  kwotę
w  wysokości  5.000.000  zł  na  objęcie  udziałów  w  MOSiR  „Bystrzyca”  Sp.  z  o.o.
z  przeznaczeniem  na  zadania  inwestycyjne.  W  ramach  powyższych  zadań
uwzględniono  kontynuację  remontu  alejek  na  terenie  Ośrodka  Wypoczynkowego
„Marina”  i  w  okolicach  Zalewu  Zemborzyckiego,  wykonanie  prac  konserwacyjnych
placu zabaw na Słonecznym Wrotkowie i „Marinie” oraz utwardzenie terenu, montaż
ławek i wiaty w okolicach zapory Zalewu Zemborzyckiego celem wsparcia Lubelskiego
Klubu Morsów. 

Niemniej jednak, zapotrzebowanie na inwestycyjne środki finansowe oczekiwane
przez  Spółkę  wyniosło  łącznie  13.764.500  zł  podzielone  na  trzy  kategorie,  w  tym
„najwyższy  priorytet”  -  obligatoryjne  w  kwocie  5.161.500  zł,  w  ramach  których
wskazano  m.in.  Słoneczny  Wrotków  (2.592.500  zł  –  modernizacja  basenów  A-D,
renowacja  zjeżdżalni  wodnych,  remont  wodnego  placu  zabaw,  wymiana  pompy
głębinowej,  wymiana  i  uzupełnienie  złoża  w  filtrach  ciśnieniowych),  AQUA Lublin
(1.475.000 zł – wentylacja podbasenia, stacja uzdatniania wody, instalacja odzysku
wód popłucznych, przebudowa instalacji mieszaczy termostatycznych), Globus Arena
(770.000  zł  –  wymiana  parkietu,  przebudowa  oświetlenia  meczowego).  W  drugiej
kategorii  priorytetowej  –  poprawa  stanu  obiektów  o  wartości  zadań  2.073.000  zł
przewiduje  się  m.in.  pływalnię  H20  Zygmuntowskie  (120.000  zł  –  remont  centrali
wentylacyjnej,  dokumentacja  podbasenia  wraz  z  remontem),  Hala  Zygmuntowskie
(100.000 zł  –  remont elewacji),  Globus Arena (150.000 zł  – przebudowa zaplecza
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magazynowego i likwidacja maszynowni chłodniczej), Słoneczny Wrotków (435.000 zł
– izolacja zbiorników, remont budynku sceny oraz budynków przy basenach, remont
instalacji elektrycznej), stadion Zygmuntowskie (150.000 zł – modernizacja instalacji
CCTV – monitoring). W trzeciej kategorii zadań (6.530.000 zł) umieszczono inwestycje
wynikające z oczekiwań użytkowników i poprawiające pozytywny wizerunek obiektów.

Jak  wskazano  powyżej,  zapewnione  na  rzecz  Spółki  środki  finansowe  nie
pokrywają  w  pełni  szacunkowych  nakładów  inwestycyjnych  koniecznych  do
poniesienia  w  2018  roku,  które  powinny  posiadać  priorytet  względem pozostałych
wydatków.  Jednakże  w  zależności  od  kwot  wynikających  ostatecznie  po
rozstrzygnięciu przetargów oraz ewentualnych możliwych przesunięć harmonogramów
zadań  priorytetowych,  możliwe  będzie  realizowanie  pozostałych  zadań  ujętych
w budżecie, w tym wsparcie Lubelskiego Klubu Morsów.

Dotychczas Spółka  wspierała  „morsów” poprzez m.in.  w 2016 roku dwukrotne
przedłużenie  pomostu,  zamontowanie  dwóch  nowych  trapów w  celu  usprawnienia
komunikacji,  do  których  dojście  utwardzono  układając  betonowe  płyty  ażurowe.
W celu zapewnienia bezpieczeństwa kąpiącym się na pomoście zamontowano dwie
drabinki  basenowe.  Wykonano  i  udostępniono  „morsom”  koksownik  przy  którym
możliwe  jest  rozgrzanie  się  po  kąpieli.   W  2017  roku  wykonano  i  udostępniono
Lubelskiemu Klubowi  Morsów pomost  (ok.  12 m²).  Przedstawiciel  Spółki  pozostaje
z Klubem w stałym kontakcie, służy radą i pomocą.

Jedną z możliwości pozyskania środków na budowę infrastruktury potrzebnej dla
Lubelskiego Klubu Morsów jest złożenie projektu w ramach Budżetu Obywatelskiego.
W 2018 roku MOSiR „Bystrzyca” Sp. z o.o. realizuje zadania inwestycyjne w ramach
Budżetu Obywatelskiego o szacowanej wartości 2.844.444,00 zł. 

Sekretarz Miasta Lublin

Andrzej Wojewódzki
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